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4.0.24009.1Malzeme Bilgi Formu
 İkmal   Malzeme Bilgileri   Malzeme Bilgi Formu

 Malzeme tanım bilgileri ile ilişkili olduğu diğer bilgilerin kullanıcılara gösterildiği ekran sağlanacaktır.

Genel Özellikler

Malzeme Stok Numarası 4020KK0753009

Malzeme Adı HALAT (3 KOLLU,GRİ,POLİPROPİLEN,ÇAP 12MM)

Malzeme Orijinal Adı HALAT, LİFLİ

Kategorisi YEDEK PARÇA

İşlem Göreceği Saymanlık Dayanıklı

Stok Ayrıntısı Stok Numaralı

Dağıtım Birimi MT (Metre)

Tahmini Fiyat 0 TL

Tedarik Para Birimi

REN Kodu E (Sarf edilebilir)

Diğer İkmal Özellikleri Kontrollü Malzeme  

Malzeme Yönetim Birimi
KKKL17-LYB Set, Alet Ve Avadanlık Malzemeleri / KKKF17-Set Alet Ve Avadanlık
Malzemeleri

Kaynak Kodu C5 / C-MAHALLİ PİYASA 5-As.Fb.Gn.Md.lüğü 8'inci Ana Bkm.Fb.Md.lüğü Mlz.Ynt.Mrk. (MYM)

TMK Malzeme Kodu

Stok Yürürlük [İstek]
Durumu

Yürürlükte



Malzeme Resimleri

Sistem No : 3569479

Diğer Özellikler

Malzeme Kodlandırma BilgileriYönetici Notları

Kodlandırma Bilgileri KKSN Bilgileri

4020KK0753009  Ara

10
00
00
13
86
90
94
6

10
00
00
13
86
90
94
6

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/SistemYonetim/SurumGoster?id=/Ikmal/MalzemeBilgileri/NSNSorgu&p=p
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Planlama/BirimTanimlari/BirlikBilgiFormu?id=35490&faaliyetDirektifPersonelGosterilsinMi=False&p=p
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Planlama/BirimTanimlari/BirlikBilgiFormu?id=304826&faaliyetDirektifPersonelGosterilsinMi=False&p=p
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/Dosya/MlzResimGoster/3172830
javascript:void(0);


15.01.2024 Malzeme B�lg� Formu - LBS

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/ajax/#/Ikmal/MalzemeB�lg�ler�/NSNSorgu 2/2

;

Ebat/Ağırlık Bilgileri

Öngörülen Ömür Devri Bilgileri

Yerine Malzemeler

Ana Malzemeleri

Muhteviyat/Yedek Parça

Firma/Parça Bilgileri

Kafile/Baskı Bilgileri

Diğer Özellikler

İkmal İdare Kodları

Bakım Formları

Malzeme Kademe Yetkileri

Tedarik Fiyatları

Dokümanlar

Aky./MY./Antifiriz Kullanımı

Güncellemeler

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Malzeme Cevap Bilgileri

Soru
Kodu

Soru Cevap

NAME MALZEME İSMİ HALAT, LİFLİ

ABRY UZUNLUK 65,1 +/-8 KTEX (GR/M)

AFJF KULLANIM YERİ
İSBOTLARDA TUTUNMA HALATI
OLARAK KULLANILMAKTADIR.

AFJK HACİM ÖLÇÜSÜ DEĞERSİZ.

ANNQ MALZEME VE YERİ TAMAMI POLİPROPİLEN

AWJN NET AĞIRLIĞI HERHANGİ BİRİ KABUL EDİLEBİLİR.

BRHT DAĞITIM FORMU RULO

BWCL EN SON ŞEKLİN AĞIRLIĞI HERHANGİ BİRİ KABUL EDİLEBİLİR.

BZRC İP / KOL SAYISI 3 KOLLU

EXQT DIŞ KONTEYNER SAYISI DEĞERSİZ

HUES RENK GRİ.

ADAV TOPLAM ÇAP MİLİMETRE NOMİNAL 12

ELCD
ÖZEL UZUN KARAKTERİSTİK
TANIMLANMASI

ÜÇ KOLLU PLOPROPİLEN PALAMAR
HALAT.

FEAT ÖZEL HUSUSLAR
HALAT (YÜKSEK DAYANIMLI ÇOK
ELEMANLI) PP3 DÜR.

Malzeme Referans Bilgileri

Referans
No.

Firma/Kurum
Kodu(NCAGE) -
Firma Adı

RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

HALAT
GRİ-2

T0097 - K.K.K. 8
INCI ANA
BKM.MRK.K.LIGI
MLZ.YNT.MRK.

4 2 1 3 TK C

KKSN
Orjinal
Malzeme
Adı

KKSN
Tahsis
Tarihi

İsim
Kodu(INC)

Malzeme
Tanımlama
Klavuzu

KKSN
Durum
Kodu

T
T

4020KK0753009
HALAT,
LİFLİ

06.10.2023 31134 A15300
0
(Malzeme
aktiftir)

1

KKK |  LBS |  Ekran:MLZ00 |  Sürüm:4.0.24009.1 - 09.01.2024 |  Yardım |  Çağrı Oluştur

10
00
00
13
86
90
94
6

10
00
00
13
86
90
94
6

10
00
00
13
86
90
94
6

10
00
00
13
86
90
94
6

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T0097
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.kkk.tsk/
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/SistemYonetim/SurumGoster?id=/Ikmal/MalzemeBilgileri/NSNSorgu&p=p
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/Yardim/YardimGoster?pMenuKodu=MLZ00&p=p
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/Yardim/CagriAcma?pState=1&pMenuKodu=MLZ00

